
Projekty sieci szkół w Łomży, Suwałkach i Białymstoku ocenione
pozytywnie

Podlaski Kurator Oświaty pozytywnie zaopiniował przygotowane przez miasto Białystok uchwały w sprawie projektu
dostosowania sieci szkół do nowego ustroju szkolnego. Pozytywną opinię otrzymały również projekty Łomży i Suwałk.

Białostoccy radni podejmą prace nad uchwałą w sprawie dostosowania sieci szkół w
Białymstoku do nowego ustroju szkolnego podczas sesji 27 marca br. Po podjęciu
uchwały we wszystkich placówkach oświatowych rozpocznie się przygotowanie
organizacji nowego roku szkolnego.

Kurator Oświaty wydał pozytywną opinię na temat projektu sieci szkół w Łomży.
Uchwała Rady Miejskiej w tej sprawie powinna zostać podjęta podczas najbliższej sesji
Rady Miejskiej, która jest planowana na 29 marca. 
Natomiast radni miejscy w Suwałkach podjęli stosowną uchwałę podczas sesji 25
stycznia 2017r.

 

Przypomnijmy, że 9 stycznia 2017r. prezydent Andrzej Duda  podpisał ustawy
reformujące system oświaty. Od najbliższego roku szkolnego będzie obowiązywała
ośmioletnia podstawówka i cztero- lub pięcioletnia szkoła średnia. Zawodówki zostaną
zastąpione dwustopniowymi szkołami branżowymi .

Nie będzie rekrutacji do gimnazjów, a te istniejące będą stopniowo wygaszane, aż do
zakończenia edukacji obecnych gimnazjalistów.

Obowiązek dostosowania istniejących szkół do wymagań nowego prawa oświatowego
spoczywa na samorządach. Do 31 marca każdy samorząd musi podjąć odpowiednia
uchwałę w tej sprawie, Teraz projekt uchwały intencyjnej zostanie skierowany pod
obrady Rady Miasta Białystok, a następnie do zaopiniowania przez Podlaskiego
Kuratora Oświaty oraz związki zawodowe.

Ostateczną decyzję dotyczącą nowej sieci szkół Rada Miasta musi podjąć do końca
marca 2017 r.

Czytaj też Samorządy przygotowują się do zmian w ustroju szkolnym 

ak

http://wrotapodlasia.pl/pl/edukacja/edukacja_nauka/samorzady-przygotowuja-sie-do-zmian-w-ustroju-szkolnym.html
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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